
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Milieu- en Duurzaamheidsprogramma 2016-2020 
(999010) 

Datum vergadering 
15 oktober 2015 

Kenmerk 
1003258 

Commissie Samen wonen d.d. 1 oktober 2015   

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 september 2015, 

overwegende dat het van belang is dat het huidige Milieuprogramma geactualiseerd wordt, en dat ook 

het Programma Duurzaamheid hierin wordt opgenomen, 

BESLUIT:  

het Milieu- en Duurzaamheidsprogramma 2016-2020 vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 15 oktober 2015 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


